
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

40 SETTORE - Attività Produttive e Urbanistica

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 163 del 231 091 2009

OGGETTO: Approvazione verbale di bando-invito per l'acquisto di Registri e materiale vario per il servizio
di Stato civile del Comune di Ribera

II DIRIGENTE
Premesso:

. che con Delibera di G. M. n. 256 del 21.09.2009 il sottoscritto Dirigente ha avuto assegnata la somma
di € 450,00 I.V.A. compresa per procedere all'acquisto di Registri e materiale vario per il servizio di
Stato civile del Comune di Ribera

o che con note di prot. n. 13222314/5/6/7 del0l/0912009 la Responsabile dei Servizi Demografici,
dott.ssa Carmela Coniglio, in esecuzione del bando-invito dalla stessa predisposto ha proweduto ad
invitare cinque ditte specializzate nella fomitura richiesta" denominate Maggioli spa - Tipografia
Zangara - EDK Editore srl Morelleschi srl - Grafiche Gaspari;

. che in data22/09/2009 con le modalità previste nel bando-invito è stata esperita la trattativa privata;

. che in base alle risultanze riportate nel verbale il servizio veniva aggiudicato in via prowisoria alla
Ditta EDK Ediúore srl con sede in Torriana Via Santarcangiolese n. 6, P. IVA 0326909407 per un
importo complessivo di €378,00 IVA inclusa sull'importo della fornitura di € 450,00 come previsto
nel Bando-invito;

Riscontrate:

- le procedure della trattativa privata e dato atto che è stata presentata una sola offerta

- Visto:
f 'art.l07 D.Lgs. 267 /2000;

Visti:

- i documenti richiesti nel Bando-invito fatti pervenire dalla Ditta;
DETERMINA

L Prendere atto della correttezza delle procedure eseguite e della non sussistenza di motivi di revoca
dell'aggiudicazione alla Ditta EDK Editore srl con sede in Torriana Via Santarcangiolese n. 6, P. IVA
0326909407 .,

2. Approvare f'allegato verbale di gara del 22/0912009 relativo alla trattativa privata per I'aggiudicazione
della fomitura di Registri e materiale vario per il servizio di Stato civile del Comune di Ribera

3. Aggiudicare definìtivamente la fomitura in oggetto alla ditta di che trattasi, che ha offerto un impofo di
€ 378,00 IVA inclusa.

4. Impegnare la somma di € 378,00 Iva compresa assegnata con Delibera di G.M. n. 256 del 2'l-09-2009,
all'intervento 1010702 Cap, I del bilancio denominato "Spese di funzionamento degli Uffici Anagrafe e

Stato Civile" Imp. N. 1085/09 per l'acquisto di Registri e materiale vario per il servizio di Stato civile del
Comune di Ribera

5. Liquidare e pagare, previa verifica della fornitura e della sua conformità, a presentazione di fattura con
scadenza trimestrale.

Il Dirigente del 4o Settore

Visto di regolarità contabile

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente detenninazione, ai sensi
dfef l'aft. 5l del D.Lgs 26712000 che, pertanto, in data odienra diviene esecutiva. ,,

Servizi'Il Dirig




